1

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019

Edital de Retificação nº 01

A Prefeitura Municipal de Jaborandi, Estado de São Paulo, através do Chefe do Poder

Executivo, Sr. Marcos Antônio Daniel , no uso de suas atribuições legais, juntamente com a empresa

CEMAT Assessoria Administrativa Ltda, responsável pela realização do Concurso Público nº 01/2019,

tornam público aos interessados, com fundamento no Capítulo X, item 6, do Edital do Concurso Público nº

01/2019, a seguinte retificação:

Leia-se como segue e não como constou:

C A R G O VAGA
REF.

SALARIAL
SALÁRIO
MENSAL

JORNADA
SEMANAL

TAXA
R$.

REQUISITOS BÁSICOS GRUPO DE PROVA

Analista de Recursos
Humanos

Cadastro
Reserva Q1-24

R$
 1.876,19

33 horas 50,00
Ensino Médio
completo.

 Português
(15 questões)

 Matemática
(15 questões)

 Conhecimentos
Específicos

 (20 questões)

Escriturário IV 01 Q1-10
R$

 1.067,14
40 horas 50,00

Ensino Médio
completo.

 Português
(15 questões)

 Matemática
(15 questões)

 Conhecimentos
Específicos

 (20 questões)

Ficam mantidas e ratificadas as demais disposições do Edital do Concurso Público nº

01/2019 e está à disposição dos interessados no quadro de atos oficiais do Paço da Prefeitura Municipal e

no site da CEMAT (www.cematconcurso.com.br).

As inscrições deverão ser efetuadas no período de 23 de maio a 03 de junho de 2019,

através da internet no sítio eletrônico da CEMAT (www.cematconcurso.com.br).

As inscrições ficarão abertas, por meio da Internet, a partir das 9h00 do dia 23/05/2019 até

às 16h00 do dia 03/06/2019, horário de Brasília, exclusivamente no endereço eletrônico da CEMAT.

                      As provas realizar-se-ão na cidade de Jaborandi-SP, na E.M.E.F. Olinto Junqueira de

Oliveira, localizada à Rua Justino Fazuoli, nº 425, na data de 16 de junho de 2019 (domingo), no

horário com início às 9h00 (nove horas).

Prefeitura Municipal de Jaborandi, 23 de maio de 2019.

MARCOS ANTÔNIO DANIEL
Prefeito Municipal

http://www.cematconcurso.com.br/
http://www.cematconcurso.com.br/